
NÁZEV P ÍLOHY

. ZAKÁZKY

. VÝKRESU. SOUPRAVY

ARCHIVNÍ .

ÍTKO

NAVRHL/VYPRACOVAL

KRAJ - JIHOMORASKÝ

KONTROLOVAL

OKRES - BRNO - VENKOV

NÁZEV OBJEKTU

STUPE

DUBEN 2012DATUM

FORMÁT

VEDOUCÍ PROJEKTANT

ZODPOV DNÝ PROJEKTANT

VODNÍ 13, 602 00 BRNO
PROJEK NÍ A INŽENÝRSKÁ KANCELÁ

1631

1631

DOKLADY

JTSK B.p.v.

E

DÚR

III/4185,4176 Telnice nádraží



III/4185, III/4176 Telnice nádraží; II/418 a III/4176 Telnice úrava k ižovatky  - I  pro územní rozhodnutí 
SEZHAM DOKLAD ,  ZÁZNAMY Z JEDNÁNÍ
Organizace, adresa

Územní rozhodnutí nebo územní souhlas (§15)
1 obec Telnice, Ružová 243, 664 59 Telnice
2 stský ú ad Újezd u Brna 

Centrální orgány a spole né adresy
3 VUSS Brno, Svatoplukova 84, 662 10 Brno

4
Správa železni ní dopravní cesty, státní organizace, Správa dopravní cesty jižní Morava, Kounicova 26 
BRNO 611 43

5 Drážní u ad, sekce stavební, oblast Brno, Nerudova 1, 772 58 Brno
6 SŽDC státní organiceza, Správa dopravní cesty jižní Morava kounicova 26, 611 43 Brno___ majetek

Jihomoravský kraj a p íslušející DOSS
7 Krajský ú ad Jihomoravského kraje, Odbor dopravy, Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 BRNO
8 Krajský ú ad Jihomoravského kraje, Odbor životního prost edí, Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 BRNO
9 KHS Brno, Je ábkova 4, 602 00 BRNO

¨10 Pozemkový u ad Brno - venkov
11 HZS Brno, Štefánikova 32, 602 00 BRNO11 HZS Brno, Štefánikova 32, 602 00 BRNO
12 NIPI R, o. s., Malinovského nám stí 624/3, 602.00 Brno
13 Policie eské republiky DI Brno - venkov Rybá ská 17, 611 33 Brno

Vlastníci ve ejné dopravní a technické infrastruktury
14 E.ON CR s.r.o., Lidická 36, Brno 659 44
15 JMP a.s., Plynárenská 499/1, 657 02 BRNO
16 VODÁRENSKÁ a.s., divize Brno venkov. Sobešická 820/156, 638 01 Brno
17 MERO R a.s., Veltruská 748, 278 01 KRALUPY NAD VLTAVOU
18 epro, a.s., D lnická 213, 170 04 Praha 7
19 Telefonica Czech Republick a.s., Za Brunlovkou 266/2, 140 22 Praha 1
20 Sitel, s.r.o., Nad elektrárnou 1526/45, 106 00 Praha 10
21 Noel, Na pískách 3, 695 01 Hodonín
22 VIVO CONNECTION s.r.o. Nádražní 7 , Šlapanice 664 51
23 ESKÉ RADIOKOMUNIKACE a.s., odd. ochrany sítí, U nákladního nádraží 3144, 130 00 Praha
24 GTS Czech s.r.o.zas. SITEL, s.r.o.Nad elektrárnou 45, 106 00 Praha
25 ELTODO-CITELUM, s.r.o., Divize Morva Jih, U lelektrárny 1, 695 01 Hodonín

ŠROT GEBESHUBER s.r.o.,p. Adamík
METALIMMO s.r.o.Kobylnická 457, 664 52 Sokolnice u Brna  

26
METALIMMO s.r.o.Kobylnická 457, 664 52 Sokolnice u Brna  

Z1 Záznam z jednání konaného dne 09.11.2011
Z2 Záznam z jednání konaného dne 01.10.2012
Z3 Záznam z jednání konaného dne 09.03.2012
Z4 Záznam z jednání konaného dne 23.04.2012
Z5 Záznam z jednání konaného dne 25.04.2012



































KRAJSKÝ ÚŘAD JIHOMORAVSKÉHO KRAJE
Odbor dopravy
Žerotínovo náměstí 3/5, 601 82 Brno

IČ DIČ Telefon Fax E-mail Internet
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 541 651 209 posta@kr-jihomoravsky.cz www.kr-jihomoravsky.cz

Požádali jste nás o vyjádření k dokumentaci pro územní řízení (DUR) předmětné stavby.

Ve věci uvádíme:

1. Podle § 40 odst. 3 písm. f) zákona č. 13/97 Sb. o pozemních komunikacích, v platném znění (dále jen 

zákon), krajský úřad uplatňuje závazné stanovisko v územním řízení z hlediska řešení silnic II. a III. třídy. 

Zákon v současně platném znění pojem “řešení silnice II. a III. třídy“ nijak nedefinuje. Z ustanovení § 40 

odst. 4 písm. a) zákona vyplývá, že působnost silničního správního úřadu pro silnice II. a III. třídy vykonává 

obecní úřad obce s rozšířenou působností. Ustanovení § 40 odst. 3 písm. f) zákona pod pojmem “řešení 

silnice“ pro potřeby územního rozhodnutí tedy nedefinuje ty věci, které spadají do působnosti obecního 

úřadu obce s rozšířenou působností.  Ve věci výkladu pojmu "řešení silnice" a zaujímání stanovisek vydal 

Krajský úřad Jihomoravského kraje, Odbor dopravy (KrÚ JMK OD) dne 25.1.2007 pod. č.j. JMK 11230/2006 

sdělení, zaslané všem úřadům obcí s rozšířenou působností a obecným stavebním úřadům v kraji. Sdělení 

je dostupné na http://www.kr-jihomoravsky.cz/Default.aspx?PubID=8371&TypeID=2.

Předložená dokumentace řeší rekonstrukci silnice III/4185 na ulici K nádraží v obci Telnice v délce 122 m

mezi úsekem před železniční vlečkou a přestupním terminálem Sokolnice, dále přestavbu stávající 

tříramenné křižovatky silnice III/4185 se silnicí III/4176 na okružní křižovatku a přestavbu stávající 

průsečné křižovatky silnic II/418 a III/4176 na okružní křižovatku v obci Telnice a Újezd u Brna. Při stavbě 

nedochází k významné změně návrhových prvků a tedy ke změně řešení silnic II. a III. třídy. Krajský úřad 

proto nebude vydávat závazné stanovisko v územním řízení ve věci řešení silnic II. a III. třídy.

2. Stavební objekty silnic II. a III. třídy budou řešeny tak, aby obsahovaly výhradně silnice a jejich součásti 

(§11 odst. 3 zákona), nikoliv tedy např. vjezdy, výsadby vegetace v průjezdním úseku apod. Hranice mezi 

SO silnice II. nebo III. třídy a ostatními SO bude určena podle § 10 až 14 zákona.

3. KrÚ JMK OD vykonává dle ustanovení § 34 odst. 1, písm. b) zákona č. 111/1994 Sb. o silniční dopravě, v 

platném znění, také funkci dopravního úřadu. Stanovisko dopravního úřadu KrÚ JMK je vydáváno 

samostatně.

Váš dopis zn.: 12- 051- 1631 VIAPOINT s.r.o.
Projekční a inženýrská kancelář
Vodní 13
602 00  BRNO

Ze dne: 25.05.2012
Č. j.: JMK 73657/2012
Sp. zn.: S-JMK 59955/2012 OD
Vyřizuje: Černošek
Telefon: 541651324
Počet stran: 2
Počet příloh/listů: 0
Datum: 21.06.2012

III/4185, 4176 Telnice nádraží; II/418, III/4176 Úprava křižovatky - vyjádření k DUR



2

Toto vyjádření není stanoviskem vlastníka veřejné dopravní infrastruktury podle zákona č. 183/2006 Sb., 

stavební zákon, v platném znění, ani stanoviskem vlastníka dotčených silnic II. a III. třídy podle zákona. Toto 

stanoviska vydává majetkový správce silnic.

Toto vyjádření nijak nenahrazuje potřebná rozhodnutí, stanoviska či vyjádření vydávaná obecním úřadem

obce s rozšířenou působností podle § 40 odst. 4 zákona. K povolení stavby je příslušný obecní úřad obce s 

rozšířenou působností (§ 40 odst. 4 zákona) tj. MěÚ Šlapanice.

Ing. Michal Franek, v.r.
ved. oddělení organizačního a rozvoje dopravy

Za věcnou správnost:

Ing. Michal Černošek

Otisk razítka



KRAJSKÝ ÚŘAD JIHOMORAVSKÉHO KRAJE
Odbor dopravy
Žerotínovo náměstí 3/5, 601 82 Brno

IČ DIČ Telefon Fax E-mail Internet
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 541 651 209 posta@kr-jihomoravsky.cz www.kr-jihomoravsky.cz

Vyjádření k dokumentaci pro území rozhodnutí na akci „II/4185, III/4176 Telnice nádraží, II/418, III/4176 

Úprava křižovatky“ z hlediska linkové osobní dopravy

Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor dopravy, obdržel žádost Vaší společnosti o vyjádření 

k dokumentaci pro územní rozhodnutí na akci „II/4185, III/4176 Telnice nádraží, II/418, III/4176 Úprava 

křižovatky“.

Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor dopravy, jako věcně a místně příslušný dopravní úřad dle 

ust. § 34 odst. 1 zákona č. 111/1994 Sb. o silniční dopravě, v platném znění, a jako orgán, který dle ust. § 39 

odst. 2 písm. g) vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích, vydává 

souhlas s povolením uzavírky a nařízením objížďky komunikace, pokud si uzavírka vyžádá dočasné 

přemístění zastávek linkové osobní dopravy (dále jen „dopravní úřad“), sděluje k předložené projektové 

dokumentaci následující skutečnosti:

Zastávka Sokolnice, žel.st. je významný přestupní uzel IDS JMK, do kterého je vedeno několik autobusových 

linek IDS JMK, které jsou zde ukončeny. Spoje těchto linek zde navazují na kapacitní vlakovou linku 

IDS JMK S2 vedenou do Brna a doplňkovou městskou autobusovou linku IDS JMK č. 40 vedenou rovněž do 

města Brna. Ze zde uvedených důvodů je nutno i po dobu stavby zachovat provoz tohoto terminálu 

IDS JMK. Vzhledem k nemožnosti otočení autobusů přímo v přestupním terminálu je nutno po celou dobu 

stavby zachovat pro autobusy IDS JMK průjezd po silnici III/4185 mezi křižovatkou silnic III/4184 x III/4185 a 

přestupním terminálem IDS JMK. Při úplné uzavírce této silnice i pro autobusy IDS JMK by provoz terminálu 

IDS JMK nebyl možný.

V případě křižovatek silnic III/4185 x III/4176 a II/418 x III/4176 je třeba zachovat dále uvedené průjezdy 

těmito křižovatkami po dobu stavby z důvodu zajištění funkčnosti IDS JMK v oblasti přestupního terminálu 

IDS JMK Sokolnice a v oblasti Jihomoravského kraje ležící východně od něj. V případě křižovatky silnic 

III/4185 x III/4176 je třeba vzhledem k vedení linek IDS JMK zachovat možnost průjezdu autobusů linek 

IDS JMK ve směru z přestupního terminálu IDS JMK na silnici III/4176 ve směru na Žatčany, z přestupního 

terminálu IDS JMK na silnici III/4176 ve směru na Újezd u Brna, ze silnice III/4176 ze směru od Žatčan na 

terminál IDS JMK a ze silnice III/4176 ve směru od Újezdu u Brna na terminál IDS JMK. V případě okružní 

křižovatky silnic II/418 x III/4176 je třeba zachovat možnost průjezdu autobusů IDS JMK po silnici II/418 

v obou směrech, ze silnice III/4176 od terminálu IDS JMK na silnici II/418 ve směru na Újezd u Brna a ze 

silnice II/418 ve směru od Újezdu u Brna na silnici III/4176 ve směru na terminál IDS JMK. Zde uvedené je 

Váš dopis zn.: 12-051-1631 VIAPONT, s.r.o.

Vodní 258/13

602 00  Brno

IČ: 46995447

(do DS)

Ze dne: 23.5. 2012
Č. j.: JMK 67025/2012
Sp. zn.: S-JMK 67025/2012
Vyřizuje: Mgr. Mudrych
Telefon: 541 651 436
Počet listů: 2
Počet příloh/listů: 0/0
Datum: 11.6. 2012



2

třeba zapracovat do stavebního objektu „SO 191 Dopravní značení přechodné“ a podrobně řešit v dalším 

stupni zpracování projektové dokumentace (v dokumentaci pro stavební povolení).

K technickému řešení okružních křižovatek sdělujeme, že je nutno je dimenzovat tak, aby jimi 

bezproblémově projel tříosý autobus délky 15 m a kloubový autobus délky 18 m.

Děkujeme za spolupráci.

S pozdravem

Ing. Marek Veselý 

vedoucí oddělení veřejné osobní dopravy 

odboru dopravy

v.z. Mgr. Pavel Mudrych

referent odd.  veřejné osobní dopravy 

Na vědomí:

KORDIS JMK, spol. s r.o., IČ 26298465 (do DS)

Otisk razítka









KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE 
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V BRNĚ, 

Jeřábkova 4, 602 00 BRNO 
 

 

 

tel :545 113 048,                                                   e-mail:sekretariat@khsbrno.cz,                                                          ID:jaaai36 

 

 

 

 

Číslo jednací :      KHSJM 23773/2012/BM/HOK 

Spisová značka :  S-KHSJM 27241/2012 

K podání :            KHSJM 23773/2012/BM/HOK 

Vyřizuje :             Karel Kalina, Jeřábkova 4, Brno 

 

 

 

V Brně dne 21. 6. 2012 
 

 
Telnice, III/4185, úpravy křižovatek II/418, III/4176 a III/4176 a III/4185   - stanovisko 
 
 
Na základě podání VIAPONT s. r. o., Vodní 13, 602 00 Brno, v zastoupení Správy a údržby 
silnic Jihomoravského kraje, příspěvkové organizace kraje, se sídlem Žerotínovo náměstí 
3/5, 601 82 Brno, IČ: 70932581 ze dne 25. 5. 2012, posoudila Krajská hygienická stanice 
JmK se sídlem v Brně (dále jen „KHS JmK“),  jako dotčený orgán státní správy ve smyslu § 
77 zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících 
zákonů ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „z. č. 258/2000 Sb.“) a § 4 odst. 2 zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů, (dále 
jen „z. č. 183/2006 Sb.“), dokumentaci k územnímu řízení stavby „III/4185, 4176 Telnice 
nádraží, II/418, III/4176 Úprava křižovatky“.  
 
Po zhodnocení souladu předložené dokumentace s požadavky předpisů v oblasti ochrany 
veřejného zdraví vydává KHS JmK toto závazné stanovisko : 
 

S umístěním stavby „III/4185, 4176 Telnice nádraží, II/418, III/4176 Úprava křižovatky“  
 

s e   s o u h l a s í. 
 

 
Odůvodnění: 
Předložená dokumentace vypracovaná společností VIAPONT s. r. o., Vodní 13, 602 00 Brno  
v dubnu 2012 k územnímu řízení řeší umístění následujících stavebních záměrů: 

• SO 101 - Rekonstrukce části silnice III/4185 na ulici K nádraží mezi úsekem před 
železniční vlečkou a přestupním terminálem Sokolnice, v prostoru před nádražím 
Českých drah (celková délka úpravy 122m).  

• SO 102 – Přestavba křižovatky silnic III/4176 a III/4185 a navazujících úseků 
• SO 103 - Přestavba křižovatky silnic III/418 a III/4176 a navazujících úseků 
• SO 104 - Chodníky III/4185 Telnice 
• SO 105 - Chodníky III/4185 a III/4176 
• SO 106 - Odstavné stání Telnice 

 
SO 101 – v délce 122 m je navržena výměna stávající konstrukce vozovky. V místech 
výměny celé konstrukce vozovky bude provedena i výměna podloží v tl. 250 mm, ve 
zbývající části bude odfrézováno 5cm a položeny dvě nové asfaltové vrstvy.  
SO 102 – řeší přestavbu stávající křižovatky na okružní křižovatku silnic III/4176 a III/4185 
s třemi paprsky. Okružní křižovatka má venkovní průměr 15,0 m a šířka pojízdné vozovky je 
7,0 m. Délka 1. paprsku činí 160 m, 2. paprsek je délky 45 m, 3. paprsek má délku 60,0m.  

          
       VIAPONT s. r. o. 
        Vodní 13 
        602 00 Brno  
 
        



 

 
tel :545 113 048,                                                   e-mail:sekretariat@khsbrno.cz,                                                          ID:jaaai36 

 

 
SO 103 - řeší vybudování okružní křižovatky silnic III/418 a III/4176 se čtyřmi paprsky v místě 
dnešní průsečné křižovatky. Okružní křižovatka má venkovní průměr 15,0 m a šířka pojízdné 
vozovky je 7,0 m. Délky jednotlivých paprsků činí pro 1. paprsek 53,3m, 2. paprsek 40,0 m, 
3. paprsek 76,7 m a 4. paprsek 40,0 m. 
SO 104 – jedná se o úpravu chodníku ve stávající poloze, šířka chodníku je 1,5 m. Úprava je 
vyvolána výškovou úpravou silnice. Mezi silnicí a chodníkem je zelený pás šířky cca 2,0 m. 
SO 105 – jedná se o vybudování chodníků z důvodu návrhu okružní křižovatky, aby byly 
přístupné i osobám se sníženou pohyblivostí a na vozíku 
SO 106 – jedná se o vybudování odstavného parkoviště s kolmým stáním v km 0.08775 až 
0,13825, na pravé straně silnice III/4185. 
 
Realizace záměru si vyžádá i přeložku vodovodu DN 100 PE, který je v současnosti veden 
pod levým okrajem silnice III/4185. Přeložka bude umístěna do zeleného pásu a pod 
chodník. Další přeložky se nachází na paprsku č. 1 okružní křižovatky silnic III/4176 a 
III/4185 v km 0,020 a v místě přechodu v km 0,100 až 0,140 m. 
 
Součástí předložené dokumentace je hluková studie z února 2012 (vypracoval ENVING s. r. o., 
Staňkova 18a, 602 00 Brno – František Brzobohatý). Na základě výsledků hlukové studie lze 
předpokládat dodržení hygienických limitů hluku v chráněných prostorech upravených 
nařízením vlády 272/2011 Sb., o ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací. 
 
Vzhledem k tomu, že projektová dokumentace byla zpracována v souladu s požadavky 
zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví  a o změně některých souvisejících 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů, vydává orgán ochrany veřejného zdraví souhlas 
s umístěním stavby „III/4185, 4176 Telnice nádraží, II/418, III/4176 Úprava křižovatky“. 
  
 
 
 
                    otisk úředního razítka 
 
 
 
 
        Ing. Karel Kalina, v. r. 
               odborný referent odd. HOK 
                                                                                           oprávněná úřední osoba 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Rozdělovník  

1. VIAPONT s. r. o., Vodní 13, 602 00 Brno, IČ 46995447  
2. KHS JmK - spis 



 

 

 
ÚTVAR: Pozemkový úřad Brno-venkov 
ČÍSLO ÚTVARU: 130755 
 
SPISOVÁ ZN.: 2RP2971/2011-130755 
NAŠE ČJ.: 165302/2012-MZE-130755 
 
VYŘIZUJE: Bc. Ladislava Kunčarová 
TELEFON: 547103428 
E-MAIL: Ladislava.Kuncarova@mze.cz 
ID DS:  yphaax8 
 

VIAPONT, s.r.o. 
Vodní 258/13 
Brno-střed - Staré Brno 
602 00 Brno 2 

ADRESA: Kotlářská 902/53, Brno-střed - Veveří, 602 00 Brno 2 
 
DATUM: 19. 9. 2012 
 
 
Sdělení k návrhu úprav  III/4185, 4176 Telnice nádraží a II/418, III/4176 Úprava 
křižovatky 
 
Pozemkový úřad Brno – venkov řeší v souladu se zákonem č. 139/2002 Sb.                         
o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech komplexní pozemkovou úpravu         
v k. ú. Újezd u Brna (dále jen KPÚ). 
 
Na základě Vaší telefonické žádosti ze  dne 13. 9. 2012 o sdělení ve věci navržených 
úprav III/4185, 4176 Telnice  nádraží a II/418, III/4176 Úprava Křižovatky v k. ú. 
Újezd u Brna sdělujeme následující. 
 
KPÚ se v současné době nachází ve fázi přípravných prací na vydání rozhodnutí o schválení 
návrhu. Vydání rozhodnutí o schválení návrhu KPÚ lze předpokládat v měsíci listopadu 2012. 
Nabytí právní moci tohoto rozhodnutí lze předpokládat v měsíci lednu 2013. Vydání 
rozhodnutí o výměně nebo přechodu vlastnických práv v k. ú. Újezd u Brna a zápis                     
do katastru nemovitostí lze předpokládat v měsíci dubnu 2013. 
 
V příloze Vám zasíláme soutisk mapy návrhu KPÚ a návrhu úprav III/4185, 4176 Telnice  
nádraží a II/418, III/4176 Úprava křižovatky. 
Dále Vám zasíláme seznam nových pozemků dle návrhu KPÚ, které odpovídají stávajícím 
pozemkům zahrnutým do KPÚ dotčeným záborem půdy pro výše uvedené úpravy.  
 
Pozemky p. č. KN 1109/9, 3203, 3204/1, 3227 a 3238 k. ú. Újezd u Brna  a pozemky                  
p. č. KN  1472/8, 1472/10, 1472/11 1472/12, 1472/13, 1472/14, 1472/16, 1472/18, 1279/3, 
1484/9, 1498/1 a 1498/6 k. ú. Telnice nejsou zahrnuty do KPÚ.  
 
 
S pozdravem 
 
 
 
Ing. Petr Grmela 
ředitel Pozemkového úřadu Brno - venkov 

  



 

165302/2012-MZE-130755 2 
 

Přílohy: 
 1. Seznam nově na vržených pozemků.pdf 
 2. Soutisk mapy návrhu KPÚ a návrhu úprav III/4185, 4175 Telnice nádraží a II/418, 
III/4176 Úprava křižovatky  
 3. Soutisk mapy návrhu KPÚ, katastrální mapy a návrhu úprav III/4185, 4175 Telnice 
nádraží a II/418, III/4176 Úprava křižovatky  
  























































VYJÁD�ENÍ O EXISTENCI SÍT� ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ
A VŠEOBECNÉ PODMÍNKY OCHRANY SÍT� ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ

SPOLE�NOSTI TELEFÓNICA CZECH REPUBLIC, A.S.
vydané podle § 101 zákona �. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o zm�n� n�kterých souvisejících zákon� (zákon o

elektronických komunikacích), ve zn�ní pozd�jších p�edpis� a § 161 zákona �. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním �ádu
(stavební zákon) �i dle dalších p�íslušných právních p�edpis�

�íslo jednací: 101902/12 �íslo žádosti: 0112 748 607

D�vod vydání Vyjád�ení : Spojené územní a stavební �ízení

Platnost tohoto Vyjád�ení kon�í dne: 12. 6. 2014.

Žadatel Viapont s.r.o.
Stavebník Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, p�ís org. k, Žerotínovo nám�stí 3/5, Brno, 601 82
Název akce III/4185,4176 Telnice nádraží, II/418, III/4176 Úprava k�ižovatky

Zájmové území
Okres Brno-venkov

Obec Telnice, Újezd u Brna

Kat. území / �. parcely Újezd u Brna; Telnice u Brna

Žadatel shora ozna�enou žádostí ur�il a vyzna�il zájmové území, jakož i stanovil d�vod pro vydání Vyjád�ení o 
existenci sít� elektronických komunikací a Všeobecných podmínek ochrany  sít� elektronických komunikací 
spole�nosti Telefónica Czech Republic, a.s. (dále jen Vyjád�ení).

Na základ� ur�ení a vyzna�ení zájmového území žadatelem a na základ� stanovení d�vodu pro vydání Vyjád�ení 
vydává spole�nost Telefónica Czech Republic, a.s. (dále jen Telefónica) následující Vyjád�ení:

dojde ke st�etu
se sítí elektronických komunikací (dále jen SEK) spole�nosti Telefónica, jejíž existence a poloha je zakreslena v 
p�iloženém vý�ezu/vý�ezech z ú�elové mapy SEK spole�nosti Telefónica. Ochranné pásmo SEK je v souladu s 
ustanovením § 102 zákona �. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o zm�n� n�kterých souvisejících zákon� 
stanoveno rozsahem 1,5 m po stranách krajního vedení SEK a není v p�iloženém vý�ezu/vý�ezech z ú�elové mapy SEK 
spole�nosti Telefónica vyzna�eno (dále jen Ochranné pásmo).

(1) Vyjád�ení je platné pouze pro zájmové území ur�ené a vyzna�ené žadatelem, jakož i pro d�vod vydání Vyjád�ení 
stanovený žadatelem v žádosti.

Vyjád�ení pozbývá platnosti uplynutím doby platnosti v tomto Vyjád�ení uvedené, zm�nou rozsahu zájmového území 
�i zm�nou d�vodu vydání Vyjád�ení uvedeného v žádosti nebo nespln�ním povinnosti stavebníka dle bodu 2 tohoto 
Vyjád�ení, to vše v závislosti na tom, která ze skute�ností rozhodná pro pozbytí platnosti tohoto Vyjád�ení nastane 
nejd�íve.

(2) Stavebník, nebo jím pov��ená t�etí osoba, je povinen bez zbyte�ného odkladu poté, kdy zjistil, že jeho zám�r, 
pro který podal shora ozna�enou žádost, je v kolizi se SEK a nebo zasahuje do Ochranného pásma SEK, nejpozd�ji 
však p�ed po�átkem zpracování projektové dokumentace stavby, která koliduje se SEK a nebo zasahuje do 
Ochranného pásma SEK, vyzvat spole�nost Telefónica ke stanovení konkrétních podmínek ochrany SEK, 
p�ípadn� k p�eložení SEK, a to v pracovní dny od 8:00 do 15:00, prost�ednictvím zam�stnance spole�nosti Telefónica 
pov��eného ochranou sít� - Aleš Pokorný, tel.: 541 132 698, 606 613 871, e-mail: ales.pokorny@o2.com (dále jen 
POS).

(3) P�eložení SEK zajistí její vlastník, spole�nost Telefónica. Stavebník, který vyvolal p�ekládku SEK je dle 
ustanovení § 104 odst. 16 zákona �. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o zm�n� n�kterých souvisejících 
zákon� povinen uhradit spole�nosti Telefónica veškeré náklady na nezbytné úpravy dot�eného úseku SEK, a to na 
úrovni stávajícího technického �ešení.

Telefónica Czech Republic, a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22 Praha 4 - Michle  Czech Republic  tel. 800 020202  www.o2.cz

1 / 2

zapsaná v Obchodním rejst�íku M�stského soudu v Praze  oddíl B  vložka 2322  I�: 60193336  DI� CZ60193336



�íslo jednací: 101902/12 �íslo žádosti: 0112 748 607

(4) Pro ú�ely p�eložení SEK dle bodu (3) tohoto Vyjád�ení je stavebník povinen uzav�ít se spole�ností Telefónica 
Smlouvu o realizaci p�ekládky SEK.

(5) Bez ohledu na všechny shora v tomto Vyjád�ení uvedené skute�nosti je stavebník, nebo jím pov��ená t�etí osoba 
povinen �ídit se Všeobecnými podmínkami ochrany SEK spole�nosti Telefónica, které jsou nedílnou sou�ástí tohoto 
Vyjád�ení.
(6) Spole�nost Telefónica prohlašuje, že žadateli byly pro jím ur�ené a vyzna�ené zájmové území poskytnuty veškeré 
dostupné informace o SEK.
(7) Žadateli p�evzetím tohoto Vyjád�ení vzniká povinnost poskytnuté informace a data užít pouze k ú�elu, pro který mu 
byla tato poskytnuta. Žadatel není oprávn�n poskytnuté informace a data rozmnožovat, rozši�ovat, pronajímat, p�j�ovat 
�i jinak užívat bez souhlasu spole�nosti Telefónica. V p�ípad� porušení t�chto povinností vznikne žadateli odpov�dnost 
vyplývající z platných právních p�edpis�, zejména p�edpis� práva autorského.

V p�ípad� jakýkoliv dotaz� k poloze SEK a její dokumentaci lze kontaktovat spole�nost Telefónica na bezplatné lince 
800 255 255.
P�ílohami Vyjád�ení jsou:
- Všeobecné podmínky ochrany SEK spole�nosti Telefónica
- Situa�ní výkres (obsahuje zájmové území ur�ené a vyzna�ené žadatelem a vý�ezy  ú�elové mapy SEK)

- Informace k vyty�ení SEK

Vyjád�ení vydala spole�nost Telefónica dne: 12. 6. 2012.

#DATA:POSLEDNI_STRANKA_VYJADRENI#

Telefónica Czech Republic, a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22 Praha 4 - Michle  Czech Republic  tel. 800 020202  www.o2.cz

2 / 2

zapsaná v Obchodním rejst�íku M�stského soudu v Praze  oddíl B  vložka 2322  I�: 60193336  DI� CZ60193336



P�íloha k Vyjád�ení �.j.: 101902/12 �íslo žádosti: 0112 748 607

Všeobecné podmínky ochrany SEK spole�nosti Telefónica

I. Obecná ustanovení
 1. Stavebník, nebo jím pov��ená t�etí osoba, je povinen p�i provád�ní jakýchkoliv �inností, zejména stavebních nebo 
jiných prací, p�i odstra�ování havárií a projektování staveb, �ídit se platnými právními p�edpisy, technickými a 
odbornými normami (v�etn� doporu�ených), správnou praxí v oboru stavebnictví a technologickými postupy a u�init 
veškerá opat�ení nezbytná k tomu, aby nedošlo k poškození nebo ohrožení sít� elektronických komunikací ve 
vlastnictví spole�nosti Telefónica a je výslovn� srozum�n s tím, že SEK jsou sou�ástí ve�ejné komunika�ní sít�, jsou 
zajiš�ovány ve ve�ejném zájmu a jsou chrán�ny právními p�edpisy.                                                                                                                                      

 2. P�i jakékoliv �innosti v blízkosti vedení SEK je stavebník, nebo jím pov��ená t�etí osoba, povinen respektovat 
ochranné pásmo SEK tak, aby nedošlo k poškození nebo zamezení p�ístupu k SEK. P�i k�ížení nebo soub�hu �inností se 
SEK je povinen �ídit se platnými právními p�edpisy, technickými a odbornými normami (v�etn� doporu�ených), 
správnou praxí v oboru stavebnictví a technologickými postupy. P�i jakékoliv �innosti ve vzdálenosti menší než 1,5 m 
od krajního vedení vyzna�ené trasy podzemního vedení SEK (dále jen PVSEK) nesmí používat mechaniza�ních 
prost�edk� a nevhodného ná�adí.                                                                                                                                                                       

 3. Pro p�ípad porušení kterékoliv z povinností stavebníka, nebo jím pov��ené t�etí osoby, založené Všeobecnými 
podmínkami ochrany SEK spole�nosti Telefónica je stavebník, nebo jím pov��ená t�etí osoba, odpov�dný za veškeré
náklady a škody, které spole�nosti Telefónica vzniknou porušením jeho povinnosti.                                                                                                

 4. V p�ípad�, že budou zemní práce zahájeny po uplynutí doby platnosti tohoto Vyjád�ení, nelze toto Vyjád�ení použít 
jako podklad pro vyty�ení a je t�eba požádat o vydání nového Vyjád�ení.                                                                                                                                   

 5. Bude-li žadatel na spole�nosti Telefónica požadovat, aby se jako ú�astník správního �ízení, pro jehož ú�ely bylo toto 
Vyjád�ení vydáno, vzdala práva na odvolání proti rozhodnutí vydanému ve správním �ízení, pro jehož ú�ely bylo toto 
Vyjád�ení vydáno, je povinen kontaktovat POS.                                                                                                                                                                                                     

II. Sou�innost stavebníka p�i �innostech v blízkosti SEK
 1. Zapo�etí �innosti je stavebník, nebo jím pov��ená t�etí osoba, povinen oznámit POS. Oznámení bude obsahovat 
�íslo Vyjád�ení, k n�muž se vztahují tyto podmínky.                                                                                                                                                                  

 2. P�ed zapo�etím zemních prací �i jakékoliv jiné �innosti je stavebník, nebo jím pov��ená t�etí osoba, povinen zajistit 
vyzna�ení tras PVSEK na terénu dle polohopisné dokumentace. S vyzna�enou trasou PVSEK prokazateln� seznámí 
všechny osoby, které budou a nebo by mohly �innosti provád�t.                                                                                                                                         

 3. Stavebník, nebo jím pov��ená t�etí osoba, je povinen upozornit jakoukoliv t�etí osobu, jež bude provád�t zemní 
práce, aby zjistila nebo ov��ila stranovou a hloubkovou polohu PVSEK p�í�nými sondami, a je srozum�n s tím, že 
možná odchylka uložení st�edu trasy PVSEK, stranová i hloubková, �iní +/- 30 cm mezi skute�ným uložením PVSEK a 
polohovými údaji ve výkresové dokumentaci.                                                                                                                                                            

 4. P�i provád�ní zemních prací v blízkosti PVSEK je stavebník, nebo jím pov��ená t�etí osoba, povinen postupovat tak, 
aby nedošlo ke zm�n� hloubky uložení nebo prostorového uspo�ádání PVSEK. Odkryté PVSEK je stavebník, nebo jím 
pov��ená t�etí osoba, povinen zabezpe�it proti prov�šení, poškození a odcizení.                                                                                                                       

 5. P�i zjišt�ní jakéhokoliv rozporu mezi údaji v projektové dokumentaci a skute�ností je stavebník, nebo jím pov��ená 
t�etí osoba, povinen bez zbyte�ného odkladu p�erušit práce a zjišt�ní rozporu oznámit POS. V p�erušených pracích lze 
pokra�ovat teprve poté, co od POS prokazateln� obdržel souhlas k pokra�ování v pracích.                                                                              

 6. V místech, kde PVSEK vystupuje ze zem� do budovy, rozvád��e, na sloup apod. je stavebník, nebo jím pov��ená 
t�etí osoba, povinen vykonávat zemní práce se zvýšenou mírou opatrnosti s ohledem na ubývající krytí nad PVSEK. 
Výkopové práce v blízkosti sloup� nadzemního vedení SEK (dále jen NVSEK) je povinen provád�t v takové 
vzdálenosti, aby nedošlo k narušení jejich stability, to vše za dodržení platných právních p�edpis�, technických a 
odborných norem, správné praxi v oboru stavebnictví a technologických postup�.                                                                                                                        

Telefónica Czech Republic, a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22 Praha 4 - Michle  Czech Republic  tel. 800 020202  www.o2.cz

1 / 3

zapsaná v Obchodním rejst�íku M�stského soudu v Praze  oddíl B  vložka 2322  I�: 60193336  DI� CZ60193336



P�íloha k Vyjád�ení �.j.: 101902/12 �íslo žádosti: 0112 748 607

 7. P�i provád�ní zemních prací, u kterých nastane odkrytí PVSEK, je povinen stavebník, nebo jím pov��ená t�etí osoba 
p�ed zakrytím PVSEK vyzvat POS ke kontrole. Zához je oprávn�n provést až poté, kdy prokazateln� obdržel souhlas 
POS.                                                                                                                                                                                                                                                                       

 8. Stavebník, nebo jím pov��ená t�etí osoba, není oprávn�n manipulovat s kryty kabelových komor a vstupovat do 
kabelových komor bez souhlasu spole�nosti Telefónica.                                                                                                                                   

 9. Stavebník, nebo jím pov��ená t�etí osoba, není oprávn�n trasu PVSEK mimo vozovku p�ejížd�t vozidly nebo 
stavební mechanizací, a to až do doby, než PVSEK �ádn� zabezpe�í proti mechanickému poškození. Stavebník, nebo 
jím pov��ená t�etí osoba, je povinen projednat s POS zp�sob mechanické ochrany trasy PVSEK. P�i p�eprav� vysokého 
nákladu nebo mechanizace pod trasou NVSEK je stavebník, nebo jím pov��ená t�etí osoba, povinen respektovat výšku 
NVSEK nad zemí.                                                                                                                                                                                                                                                              

 10. Stavebník, nebo jím pov��ená t�etí osoba, není oprávn�n na trase PVSEK (v�etn� ochranného pásma) jakkoliv 
m�nit niveletu terénu, vysazovat trvalé porosty ani m�nit rozsah a konstrukci zpevn�ných ploch (nap�. komunikací, 
parkoviš�, vjezd� aj.).                                                                                                                                                                                                                                                 

 11. Stavebník, nebo jím pov��ená t�etí osoba, je povinen manipula�ní a skladové plochy z�izovat v takové vzdálenosti 
od NVSEK, aby �innosti na/v manipula�ních a skladových plochách nemohly být vykonávány ve vzdálenost menší než 
1m od NVSEK.                                                                                                                                                                                                     

 12. Stavebník, nebo jím pov��ená t�etí osoba, je povinen obrátit se na POS v pr�b�hu stavby, a to ve všech p�ípadech, 
kdy by i nad rámec t�chto Všeobecných podmínek ochrany SEK spole�nosti Telefónica mohlo dojít ke st�etu stavby se 
SEK.                                                                                                                                                                                                                                                                       

 13. Stavebník, nebo jím pov��ená t�etí osoba, není oprávn�n užívat, p�emís�ovat a odstra�ovat technologické, 
ochranné a pomocné prvky SEK.                                                                                                                                                                                                     

 14. Stavebník, nebo jím pov��ená t�etí osoba, není oprávn�n bez p�edchozího projednání s POS jakkoliv manipulovat s 
p�ípadn� odkrytými prvky SEK, zejména s ochrannou sk�íní optických spojek, optickými spojkami, technologickými 
rezervami �i jakýmkoliv jiným za�ízením SEK. Stavebník, nebo jím pov��ená t�etí osoba, je výslovn� srozum�n s tím, 
že technologická rezerva p�edstavuje n�kolik desítek metr� kabelu sto�eného do kruhu a ochranou optické spojky je 
sk�í� o hran� cca 1m.                                                                                                                                                                                                                                                   

 15. Stavebník, nebo jím pov��ená t�etí osoba, je povinen každé poškození �i krádež SEK neprodlen� od okamžiku 
zjišt�ní takové skute�nosti, oznámit POS nebo poruchové služb� spole�nosti Telefónica, telefonní �íslo 800 184 084, 
pro oblast Praha lze užít telefonní �íslo 241 400 500.                                                                                                                                                

III. Práce v objektech a odstra�ování objekt�
 1. Stavebník, nebo jím pov��ená t�etí osoba, je povinen p�ed zahájením jakýchkoliv prací v budovách a jiných 
objektech, kterými by mohl ohrozit stávající SEK, prokazateln� kontaktovat POS a zajistit u spole�nosti Telefónica
bezpe�né odpojení SEK.                                                                                                                                                                                                     

 2. P�i provád�ní �inností v budovách a jiných objektech je stavebník, nebo jím pov��ená t�etí osoba, povinen v souladu 
s právními p�edpisy, technickými a odbornými normami (v�etn� doporu�ených), správnou praxí v oboru stavebnictví a 
technologickými postupy provést mimo jiné pr�zkum vn�jších i vnit�ních vedení SEK na omítce i pod ní.                                                                                                                

IV. Sou�innost stavebníka p�i p�íprav� stavby
 1. Pokud by �inností stavebníka, nebo jím pov��ené t�etí osoby, k níž je t�eba povolení správního orgánu dle zvláštního 
právního p�edpisu, mohlo dojít k ohrožení �i omezení SEK, je stavebník, nebo jím pov��ená t�etí osoba, povinen 
kontaktovat POS a p�edložit zakreslení SEK do p�íslušné dokumentace stavby (projektové, realiza�ní, koordina�ní atp.).                                                        

 2. V p�ípad�, že pro �innosti stavebníka, nebo jím pov��ené t�etí osoby, není t�eba povolení správního orgánu dle 
zvláštního právního p�edpisu, je stavebník, nebo jím pov��ená t�etí osoba, povinen p�edložit zakreslení trasy SEK i s 
p�íslušnými kótami do zjednodušené dokumentace (katastrální mapa, plánek), ze které bude zcela patrná míra dot�ení 
SEK.                                                                                                                                                                                                                                                                       

Telefónica Czech Republic, a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22 Praha 4 - Michle  Czech Republic  tel. 800 020202  www.o2.cz

2 / 3

zapsaná v Obchodním rejst�íku M�stského soudu v Praze  oddíl B  vložka 2322  I�: 60193336  DI� CZ60193336



P�íloha k Vyjád�ení �.j.: 101902/12 �íslo žádosti: 0112 748 607

 3. P�i projektování stavby, rekonstrukce �i p�eložky vedení a za�ízení silových elektrických sítí, elektrických trakcí 
vlak� a tramvají, nejpozd�ji však p�ed zahájením správního �ízení ve v�ci povolení stavby, rekonstrukce �i p�eložky 
vedení a za�ízení silových elektrických sítí, elektrických trakcí vlak� a tramvají, je stavebník, nebo jím pov��ená t�etí 
osoba, povinen provést výpo�et rušivých vliv�, zpracovat ochranná opat�ení a p�edat je POS. Stavebník, nebo jím 
pov��ená t�etí osoba, není oprávn�n do doby, než obdrží od POS vyjád�ení k návrhu opat�ení, zahájit �innost, která by 
mohla zp�sobit ohrožení �i poškození SEK. Zp�sobem uvedeným v p�edchozí v�t� je stavebník, nebo jím pov��ená 
t�etí osoba, povinen postupovat také p�i projektování stavby, rekonstrukce �i p�eložky produktovod� s katodovou 
ochranou.                                                                                                                                                                                                                                                               

 4. P�i projektování stavby, p�i rekonstrukci, která se nachází v ochranném pásmu radiových tras spole�nosti Telefónica
a p�ekra�uje výšku 15 m nad zemským povrchem, a to v�etn� do�asných objekt� za�ízení staveništ� (je�áby, 
konstrukce, atd.), nejpozd�ji však p�ed zahájením správního �ízení ve v�ci povolení takové stavby, je stavebník nebo 
jím pov��ená t�etí osoba, povinen kontaktovat POS za ú�elem projednání podmínek ochrany t�chto radiových tras. 
Ochranné pásmo radiových tras v ší�i 50m je zakresleno do situa�ního výkresu. Je tvo�eno dv�ma podélnými pruhy o 
ší�i 25 m po obou stranách radiového paprsku v celé jeho délce, resp. 25 m kruhem kolem vysílacího radiového 
za�ízení.                                                                                                                                                                                                                       

 5. Pokud se v zájmovém území stavby nachází podzemní silnoproudé vedení (NN) spole�nosti Telefónica je stavebník, 
nebo jím pov��ená t�etí osoba, p�ed zahájením správního �ízení ve v�ci povolení správního orgánu k �innosti 
stavebníka, nebo jím pov��ené t�etí osoby, nejpozd�ji však p�ed zahájením stavby, povinen kontaktovat POS.                                                                 

 6. Pokud by navrhované stavby (produktovody, energovody aj.) svými ochrannými pásmy zasahovaly do prostoru 
stávajících tras a za�ízení SEK, �i do jejich ochranných pásem, je stavebník, nebo jím pov��ená t�etí osoba, povinen 
realizovat taková opat�ení, aby mohla být provád�na údržba a opravy SEK, a to i za použití mechanizace, otev�eného 
plamene a podobných technologií.                                                                                                                                                                      

V. K�ížení a soub�h se SEK
 1. Stavebník, nebo jím pov��ená t�etí osoba, je povinen v místech k�ížení PVSEK se sít�mi technické infrastruktury, 
pozemními komunikacemi, parkovacími plochami, vjezdy atp. ukládat PVSEK v zákonnými p�edpisy stanovené 
hloubce a chránit PVSEK chráni�kami s p�esahem minimáln� 0.5 m na každou stranu od hrany k�ížení. Chráni�ku je 
povinen ut�snit a zamezit vnikání ne�istot.                                                                                                                                                           

 2. Stavebník nebo jím pov��ená t�etí osoba, je výslovn� srozum�n s tím, že v p�ípad�, kdy hodlá umístit stavbu sjezdu 
�i vjezdu, je povinen stavbu sjezdu �i vjezdu umístit tak, aby metalické kabely SEK nebyly umíst�ny v hloubce menší 
než 0,6 m a optické nebyly umíst�ny v hloubce menší než 1 m. V p�ípad�, že stavebník, nebo jím pov��ená osoba, není 
schopen zajistit povinnosti dle p�edchozí v�ty, je povinen kontaktovat POS.                                                                                                                                   

 3. Stavebník, nebo jím pov��ená t�etí osoba, je povinen základy (stavby, op�rné zdi, podezdívky apod.) umístit tak, aby 
dodržel minimální vodorovný odstup 1,5 m od krajního vedení, p�ípadn� kontaktovat POS.                                                                                                                                   

 4. Stavebník, nebo jím pov��ená t�etí osoba, není oprávn�n trasy PVSEK znep�ístupnit (nap�. zabetonováním).                                                                                               

 5. Stavebník, nebo jím pov��ená t�etí osoba, je p�i k�ížení a soub�hu stavby nebo sítí technické infrastruktury s 
kabelovodem povinen zejména:
• pokud plánované stavby nebo trasy sítí technické infrastruktury budou umíst�ny v blízkosti kabelovodu ve 
vzdálenosti menší než 2 m nebo p�i k�ížení kabelovodu ve vzdálenosti menší než 0,5 m nad nebo kdekoli pod 
kabelovodem, p�edložit POS a následn� projednat zakreslení v p�í�ných �ezech,
• do p�í�ného �ezu zakreslit také profil kabelové komory v p�ípad�, kdy jsou sít� technické infrastruktury �i 
stavby umíst�ny v blízkosti kabelové komory ve vzdálenosti menší než 2 m,
• neumís�ovat nad trasou kabelovodu v podélném sm�ru sít� technické infrastruktury,
• p�edložit POS vypracovaný odborný statický posudek v�etn� návrhu ochrany t�lesa kabelovodu pod stavbou, 
ve vjezdu nebo pod zpevn�nou plochou,
• nezakrývat vstupy do kabelových komor, a to ani do�asn�,
• projednat s POS, nejpozd�ji ve fázi projektové p�ípravy, jakékoliv výkopové práce, které by mohly být vedeny 
v úrovni �i pod úrovní kabelovodu nebo kabelové komory a veškeré p�ípady, kdy jsou trajektorie podvrt� a protlak� ve 
vzdálenosti menší než 1,5 m od kabelovodu.                                                                                                                                                            

#DATA:POSLEDNI_STRANKA_PPZP#

Telefónica Czech Republic, a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22 Praha 4 - Michle  Czech Republic  tel. 800 020202  www.o2.cz

3 / 3

zapsaná v Obchodním rejst�íku M�stského soudu v Praze  oddíl B  vložka 2322  I�: 60193336  DI� CZ60193336



P�íloha k Vyjád�ení �.j.: 101902/12 �íslo žádosti: 0112 748 607

Informace k vyty�ení SEK
V p�ípad� požadavku na vyty�ení PVSEK spole�nosti Telefónica se, prosím, obracejte na spole�nosti uvedené 
níže.

Telefónica Czech Republic, a.s. - st�edisko Morava jih
se sídlem: Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 - Michle
I�:                60193336                                                         DI�: CZ60193336

kontakt: tel: 541131270 obslužná doba po-pa 7 - 15 hod

Vegacom, a.s. - výhradní dodavatel spole�nosti Telefónica Czech Republic, a.s.
se sídlem: Holzova 14, 628 00  Brno
I�:                25788680                                                         DI�: CZ25788680

kontakt: Luboš Bodzík, mobil: 603855439, e-mail: bodzik@vegacom.cz

CONTENT, s.r.o. 
se sídlem: Karlov 1246, 594 01  Velké  Mezi�í�í, pobo�ka: Okružní 28/18, 591 01 Ž�ár nad Sázavou
I�:                63492164                                                         DI�: CZ63492164

kontakt: Martin Kalina, tel/fax: 566521721, mobil: 777702117, e-mail: kalina@content-vm.cz, 
vytycenisiti@seznam.cz

ELQA s.r.o.
se sídlem: Blanenská 1340, 664 34 Ku�im
I�:                49977121                                                         DI�: 

kontakt: Ji�í Janout, tel.: 541225579, fax: 541220207, mobil: 777888102, e-mail: janout@elqa.cz

InfoTel
se sídlem: Brno, Novolíše�ská 18, PS�: 628 00
I�:                46981071                                                         DI�: CZ46981071

kontakt: Pavel Drdla, mobil: 725871746, e-mail: pavel_drdla@infotel.cz
Vl�ek Josef, mobil: 606722446, e-mail: josef_vlcek@infotel.cz

Ji�í Novotný, Montáž, údržba a servis tel.sítí - okr. T�ebí�, Znojmo
se sídlem: Akad. Práta 524, 675 55  Hrotovice, okr. T�ebí�
I�:                72377259                                                         DI�: 

kontakt: Ji�í Novotný, tel.: 568860888, mobil: 777318588, e-mail: novotny.hrotovice@seznam.cz

Sitel, spol. s r.o., oblast Brno
se sídlem: Vinohradská 74, 618 00  Brno-�ernovice
I�:                44797320                                                         DI�: CZ 44797320

kontakt: Vladimír Holík, mobil: 602171192, e-mail: vholik@sitel.cz

STRATEL Telekomunikace s.r.o.
se sídlem: Rozdrojovice 112, 664 34 Brno-venkov
I�:                26259427                                                         DI�: CZ26259427

kontakt: Daniel Stráský, tel/fax: 546221222, mobil: 602770022, e-mail: stratel@stratel.cz

TEMO Brno s.r.o
se sídlem: Huta�ova 21, 612 00  Brno
I�:                49436821                                                         DI�: 

kontakt: Milan Král, tel.: 541216221, fax: 541213221, mobil: 602544583, e-mail: vytycenio2@centrum.cz

Telefónica Czech Republic, a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22 Praha 4 - Michle  Czech Republic  tel. 800 020202  www.o2.cz

1 / 2

zapsaná v Obchodním rejst�íku M�stského soudu v Praze  oddíl B  vložka 2322  I�: 60193336  DI� CZ60193336



P�íloha k Vyjád�ení �.j.: 101902/12 �íslo žádosti: 0112 748 607

UniCab, s.r.o.,
se sídlem: Švehlova 44, 664 00  Šlapanice
I�:                26961873                                                         DI�: CZ26961873

kontakt: Ing. Karel Kopecký, tel.: 548220344, fax: 548220343, mobil: 775590265, e-mail: kopecky@unicab.cz

Telefónica Czech Republic, a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22 Praha 4 - Michle  Czech Republic  tel. 800 020202  www.o2.cz

2 / 2

zapsaná v Obchodním rejst�íku M�stského soudu v Praze  oddíl B  vložka 2322  I�: 60193336  DI� CZ60193336






































	0_1_ROZPISKA DOKLADY 1
	_SEZNAM DOKLADU
	01_Obec Telnice
	02_MU_Ujezd u Brna
	03_1_Drazni urad
	03_2_DU2
	03_3_DU3
	04_SZDC BRNO
	05_1 Drazni urad vyjadreni
	05_2_DU situace 1
	05_2_DU situace 2
	06_CD_MAJETEK
	07_1_KUJMK odbor dopravy
	07_2_KUJMK odbor dopravy
	08_KUJMK odbor zivotniho prostredi
	09_1_KHS_2012.06.21
	10_1_Pozemkovy fond
	10_2_Po Fond parcely
	10_3_Po Fond situace
	11_HZS Brno
	12_NIPI
	13_1 Policie ČR Vyjadreni
	13_2_sit1
	13_3_si2t
	14_1_EON
	14_2_EON
	15_1_RWE
	15_2_RWE
	16_VAS
	17_MERO
	18_CEPRO
	19_1 O2
	19_2_O2
	20_Sitel
	21_Noel
	22_Vivo
	23_Ces radiookomunikace
	24_GTS
	25_Eltodo
	27_Metalimmo
	Tel_Zápis_2011.11.09
	Tel_Zápis_2012.01.10
	Tel_Zápis_2012.03.09
	Tel_Zápis_2012.04.23
	Tel_Zápis_2012.04.25

		2012-06-22T12:02:31+0000
	Not specified


	Merged-0: 
		2012-06-11T17:11:17+0000
	Not specified





